
Club Tel. Club Adreça club Nom Equip Capità Mobil e-mail Sots-capità Mobil e-mail Responsable Club Mobil e-mail

1 Atlètic Terrassa HC 937870351 Urbanitzacio Can Salas, 9, 08227 Terrassa, Barcelona Atlètic Terrassa HC "A" Daniel Godet 636978334 dgodet70@gmail.com Jaume Roca 937870351 tennis@athc.cat

2 Atlètic Terrassa HC 937870351 Urbanitzacio Can Salas, 9, 08227 Terrassa, Barcelona Atlètic Terrassa HC "B" Xesco Tormo 612555300 xescorama@gmail.com Enrique Martinez 609653798 epromeco@gmail.com Jaume Roca 937870351 tennis@athc.cat

3 CD Terrassa Hockey 937870502 Ctra. Terrassa a Talamanca, Km 5.6, 08230 Matadepera, Barcelona CD Terrassa - Les Pedritxes David Millà 616307883 david@borntobe.es Alex Reverte 620681089 alexreverte@yahoo.es Oriol Garrido 937870502 oriol.garrido@cdterrassa.cat

4 CD Terrassa Hockey 937870502 Ctra. Terrassa a Talamanca, Km 5.6, 08230 Matadepera, Barcelona CD Terrassa Hockey "B" Pau Sampere 656859210 sampere@fpsadvocats.cat Cesc Vives 637407193 vcesc77@gmail.com Oriol Garrido 937870502 oriol.garrido@cdterrassa.cat

5 CD Terrassa Hockey 937870502 Ctra. Terrassa a Talamanca, Km 5.6, 08230 Matadepera, Barcelona CD Terrassa - 1910 Jordi Uriel 665307461 jordiuriel@hotmail.com Joan Marsal 622074603 marsaljun@hotmail.com Oriol Garrido 937870502 oriol.garrido@cdterrassa.cat

6 CD Terrassa Hockey 937870502 Ctra. Terrassa a Talamanca, Km 5.6, 08230 Matadepera, Barcelona S.T. Rimas Cesar Fontanes 617043510 cesar.fontanes@gmail.com Francesc Vera 686943709 fvgbeltran@gmail.com Oriol Garrido 937870502 oriol.garrido@cdterrassa.cat

7 CE Valldoreix 936741117 Carrer Goya, s/n, 08197 Valldoreix, Barcelona CE Valldoreix Àlex Eggens 647552382 alexeggens@gmail.com Enrique Galán Fortuny 607263124 egalan@iegalan.com Armando Lopez 607994804 alopez@fundaciobtt.com

8 Cercle Sabadellès 937215154  Carr. de Bellaterra, km 5, 10, 08205 Sabadell, Barcelona Cercle Sabadellès "A" Joan Campos Bermejo 607082739 jcampos@procamber.com Xavier Rafel Porti 690839081 xrafel@hotmail.com Laia Santamaria 937215154 escolatennis@cerclesabadelles.cat

9 Cercle Sabadellès 937215154  Carr. de Bellaterra, km 5, 10, 08205 Sabadell, Barcelona Cercle Sabadellès "B" Lluís Ustrell Duran 666436056 lluis@bs-tributari.com Carles Alonso 628886095 alonso.carles@gmail.com Laia Santamaria 937215154 escolatennis@cerclesabadelles.cat

10 Cercle Sabadellès 937215154  Carr. de Bellaterra, km 5, 10, 08205 Sabadell, Barcelona Cercle Sabadellès "C" Pablo Irún 661024099 pablo.irun@gmail.com Marc Canut 636992042 markonix1974@gmail.com Laia Santamaria 937215154 escolatennis@cerclesabadelles.cat

11 Cercle Sabadellès 937215154  Carr. de Bellaterra, km 5, 10, 08205 Sabadell, Barcelona Cercle Sabadellès "D" Robert Valldosera Tarres 639768892 robertvalldosera@escolatarres.com Emilio Carrasco Brufau 648290054 emiliocarrascob@gmail.com Laia Santamaria 937215154 escolatennis@cerclesabadelles.cat

12 Club Egara 937352709 Carrer Jacint Badiella, 15, 08225 Terrassa, Barcelona Egara Carles Torredemer 627914953   abril418@gmail.com Juan Pablo Caturini  662238246  juan@helloteca.com Lluis Jurado 639714529 tenis@egara.es / tenisesc@egara.es

13 Club Egara 937352709 Carrer Jacint Badiella, 15, 08225 Terrassa, Barcelona EHC Egara Alfons Solà 679972653 alfonsosola@vitafoods.es Pep Pujola 606577842  pujolajosep@gmail.com Lluis Jurado 639714529 tenis@egara.es / tenisesc@egara.es

14 Club Egara 937352709 Carrer Jacint Badiella, 15, 08225 Terrassa, Barcelona Drac Egara Jaume Homs 626829497 jaume.homs@gmail.com Santi Espin 608346503 sespinbcn@yahoo.es Lluis Jurado 639714529 tenis@egara.es / tenisesc@egara.es

15 CT Castellar 648104066 Carrer de Sant Feliu, 290, 08211 Castellar del Vallès, Barcelona CT Castellar "A" Pere Farres 655854360 peref@farres.com Manel Del Valle 772261960 delvalleferrermanel@gmail.com Lluis Jurado 635574809 tenniscastellar@telefonica.net

16 CT Castellar 648104066 Carrer de Sant Feliu, 290, 08211 Castellar del Vallès, Barcelona CT Castellar "B" Tomas Gallego 639991427 tomasg63@yahoo.es Juan Jose Ruiz 657618922 juanjo343@hotmail.com Mario Simon 635574809 tenniscastellar@telefonica.net

17 CT Castellar 648104066 Carrer de Sant Feliu, 290, 08211 Castellar del Vallès, Barcelona CT Castellar "C" Eduard Medrano Soler 629614605 edumedrano1945@gmail.com Manuel González Gómez 647600850 xelmaromox@hotmail.com Mario Simon 635574809 tenniscastellar@telefonica.net

18 CT Sabadell 937264500 Carrer Prat de la Riba, 91, 08206 Sabadell, Barcelona CT Sabadell "A" Carlos Sánchez Gil 691121971 csanchezgil73@gmail.com Ferran Bonache Casas 696887428 bonaches@yahoo.es Yolanda Clemont 629814102 esportiva@cts.cat

19 CT Sabadell 937264500 Carrer Prat de la Riba, 91, 08206 Sabadell, Barcelona CT Sabadell "B" Jordi Palomas Roig 649970973 palomasjordi@gmail.com Beni Castaño 670898485 bcastano@grupoalze.com  Yolanda Clemont 629814102 esportiva@cts.cat

20 CT Sabadell 937264500 Carrer Prat de la Riba, 91, 08206 Sabadell, Barcelona CT Sabadell "C" Francesc Teruel Gonfaus 610285428 francescteruel@gmail.com Toni Tamayo Guinjuan 650635616  ttamayo@grupramar.com Yolanda Clemont 629814102 esportiva@cts.cat

21 CT Sabadell 937264500 Carrer Prat de la Riba, 91, 08206 Sabadell, Barcelona CT Sabadell "D" Antoni Puig Lladó 629502972 apuigllado@gmail.com Jose Carlos Perez 607321928 jc_perezrea@hotmail.com Yolanda Clemont 629814102 esportiva@cts.cat

22 CT Terrassa 937809880 Carrer de Galileu, 110, 08224 Terrassa, Barcelona CT Terrassa "A" Iván Catalán Cambra 644262975 icatacamb@hotmail.com Josep Mª Méndez 636335745 titomendez4796@gmail.com Juan Perez 937809880 info.ctterrassa@gmail.com

23 CT Terrassa 937809881 Carrer de Galileu, 110, 08224 Terrassa, Barcelona CT Terrassa "B" Toni Aguilar García 699245781 toniaguilar123@gmail.com Alberto Ruiz García  667611151 hielosa@hotmail.es Juan Perez 937809881 info.ctterrassa@gmail.com

24 CTN Sant Cugat 936741453 Camí del Crist Treballador, s/n, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona CTN Sant Cugat "A" Jordi Vilela Sabater 679419863 jvilela70@gmail.com Jordi Navarro Lleonart 630438690 jordinavarro74@gmail.com Pep Guiot 936741453 competicions@ctnsc.org

25 CTN Sant Cugat 936741453 Camí del Crist Treballador, s/n, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona CTN Sant Cugat "B" Francisco Mas Labuena 695500067 tito.mas13@gmail.com Jose Luis Esponera 607780725 esponerajl@telefonica.net Pep Guiot 936741453 competicions@ctnsc.org

26 CTN Sant Cugat 936741453 Camí del Crist Treballador, s/n, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona CTN Sant Cugat "C" Victor Roman 676427692 victor_rtve@hotmail.com Oscar Escudero 649785466 oscar.es.go@gmail.com Pep Guiot 936741453 competicions@ctnsc.org

27 CTN Sant Cugat 936741453 Camí del Crist Treballador, s/n, 08173 Sant Cugat del Vallès, Barcelona CTN Sant Cugat "D" Antoni Lloret 608492976 lloret@chemroll.com Ton Olivé 619711709 joan.olive.albuixech@gmail.com Pep Guiot 936741453 competicions@ctnsc.org

28 Sportenis Rubí 936992890 Carrer de la Pineda, 22-32, 08191 Rubí, Barcelona Sportenis Rubí Isidro Ramírez  657194163 isidrorami65@gmail.com Pep Ruiz 607801235 josepruiz34@yahoo.es Pere Soler 936992890 sportenis@adade.es
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